广州龙之杰医疗

科技有限公司
1 台 172000.00 172000.00

28
红外偏振光

治疗仪
龙之杰 LGT-3600B

广州龙之杰医疗

科技有限公司
1 台 198000.00 198000.00

29
中频干扰电

治疗仪
龙之杰 LGT-2810CS

广州龙之杰医疗

科技有限公司
1 台 188000.00 188000.00

30 台车 安康树 A12Z301
深圳市安康树医

疗设备有限公司
6 台 4000.00 24000.00

人民币合计总金额（大写） 贰佰零肆万柒仟柒佰叁拾陆元整 （小写）¥ 2047736.00 元

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、

运输等全部费用。如谈判文件、响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与谈判文件、响应文件和承诺相一致。

乙方提供的节能和环保产品必须是列入品目清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未经使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使

用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。